חוקר שנשלח לגל קיבל ממנו מידע, לפיו הרכב נקנה על ידי גיסו, שהיה זה שנהג ברכב כל הזמן. בית המשפט קבע, כי גובה הפרמיה שקיבל גל היה נמוך בשיעור של 17% מהמחיר שקיבל גיסו, באמצעות אשתו. השופט קבע, שאין כל דרישה, שהתשובות הכנות לשאלות חברת הביטוח תיחיינה בכתב. השיחות בביטוח ישיר הינן מוקלטות.

בית המשפט קבע, שמטרתו של סעיף 6(א) לחוק חוזה ביטוח (תשמ"א 1981-), המחייב מתן תשובות מלאות וכנות, היא להביא לידי המבטח מידע, הקיים בידיעתו הבלעדית של המבטח, המשפיע על הסיכונים, בעת שהמבטח שוקל לכרות עימו את הפוליסה. מטרה זו קיימת בין אם המבטח חותם על ההצעה ובין אם הכל נעשה בע"פ. דרישת הכתב בסעיף נועדה כדי להנציח את קבלת הפרטים. השופט קבע, כי בהקלטת השיחות מולאה הדרישה על פי החוק.

מחד ניתן לטעון, כי כיוון שמדובר בחופשה ללא תשלום, תקופה זו לא נחשבת לוותק לענין דמי הבראה (בהתאם להוראות צו ההרחבה בענין דמי הבראה), ורק 14 יום מתוכה נחשבים כוותק לצורך פיצויי פיטורים, בתנאי שיש לעובדת וותק של שנה לפחות לפני החופשה ללא תשלום (תקנה 10(3) לתקנות פיצויי פיטורים חישוב הפיצויים והתפטרות שרואים אותה כפיטורים, התשכ"ד-1964).

מאיך, ביום 16.3.2004 ניתן פסק דין בבית הדין האזורי לעבודה בת"א ע"י כב' השופט אילן איטח (ד"מ 2397/03 אור (שבת) לי נ. צוברי דליה ובני), בו נפסק, בהסתמך על הסיפא לסעיף 7(ג1) לחוק עבודת נשים (שהיתה בתוקף עד ליום 5.9.07, לפני התיקון שנעשה בחוק עבודת נשים בהקשר של שמירת הריון), שקבעה כי היעדרות לרגל שמירת הריון לא תפגע בזכויות התלויות בוותק של העובדת אצל מעבידה, כי תקופה של שמירת הריון נצברת כוותק מלא לפיצויי